
KJ Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38463446

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2024

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ Ejendomme ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38463446
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.080 kr. mod 171.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.435 kr. mod 98.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.080	171.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.895	-22.362
Resultat af ordinær primær drift		124.185	149.034
Andre finansielle indtægter		32	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.879	-18.385
Andre finansielle omkostninger		-1.063	-4.764
Ordinært resultat før skat		99.275	125.885
Skat af årets resultat		-21.840	-27.694
Årets resultat		77.435	98.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.435	98.191
I alt		77.435	98.191

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.285.862	1.309.757
Materielle anlægsaktiver i alt		1.285.862	1.309.757
Anlægsaktiver i alt		1.285.862	1.309.757
Andre tilgodehavender		0	37.011
Periodeafgrænsningsposter		14.836	10.710
Tilgodehavender i alt		14.836	47.721
Likvide beholdninger		78.757	107.018
Omsætningsaktiver i alt		93.593	154.739
AKTIVER I ALT		1.379.455	1.464.496

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		379.765	302.330
Egenkapital i alt		429.765	352.330
Hensættelse til udskudt skat		36.842	33.280
Hensatte forpligtelser i alt		36.842	33.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		792.053	947.034
Skyldig selskabsskat		18.278	20.140
Skyldig moms og afgifter		24.959	25.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.580	16.424
Deposita		53.978	58.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		912.848	1.078.886
Gældsforpligtelser i alt		912.848	1.078.886
PASSIVER I ALT		1.379.455	1.464.496

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0